

Ormhøjgård, Horsens ApS

Ormhøjgårdvej 17

8700 Horsens

CVR-nr. 21 78 75 82

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2017

Sten Skjerning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ormhøjgård, Horsens ApS
Ormhøjgårdvej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 78 75 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Sten Skjerning

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 56.834, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 977.990.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		195.876	156.969
Værdireguleringer af investeringsaktiver		(185.000)	0
Resultat før finansielle poster		10.876	156.969
Finansielle indtægter	1	2.000	2.100
Finansielle omkostninger	2	(85.707)	(89.157)
Resultat før skat		(72.831)	69.912
Skat af årets resultat	3	15.997	(16.452)
Årets resultat		(56.834)	53.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(56.834)	53.460
		(56.834)	53.460

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.111	60.977
Andre tilgodehavender		11.134	0
Selskabsskat		0	15.524
Tilgodehavender		<u>76.245</u>	<u>76.501</u>
Likvide beholdninger		<u>24.090</u>	<u>468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.335</u>	<u>76.969</u>
Aktiver i alt		<u>4.100.335</u>	<u>4.076.969</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>827.990</u>	<u>884.824</u>
Egenkapital		<u>977.990</u>	<u>1.034.824</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>842.232</u>	<u>858.229</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>842.232</u>	<u>858.229</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.815.581</u>	<u>1.961.662</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.815.581</u>	<u>1.961.662</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	146.080	95.452
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	38.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.937	0
Anden gæld		<u>29.015</u>	<u>63.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>464.532</u>	<u>222.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.280.113</u>	<u>2.183.916</u>
Passiver i alt		<u>4.100.335</u>	<u>4.076.969</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	884.824	1.034.824
Årets resultat	0	(56.834)	(56.834)
Egenkapital 31. december 2016	150.000	827.990	977.990

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	2.100
	<u>2.000</u>	<u>2.100</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.707	89.157
	<u>85.707</u>	<u>89.157</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14.476
Årets udskudte skat	(15.997)	1.976
	<u>(15.997)</u>	<u>16.452</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Udlejningsejendommen Ormhøjgårdvej 17, 8700 Horsens 1. januar 2016		3.950.000
Tilgang i årets løb		185.000
Udlejningsejendommen Ormhøjgårdvej 17, 8700 Horsens 31. december 2016		<u>4.135.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		50.000
Årets værdireguleringer		(185.000)
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>(135.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>4.000.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	842.232	858.229
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	842.232	858.229
Materielle anlægsaktiver	860.206	858.229
Skattemæssigt underskud	(17.974)	0
	842.232	858.229
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.123.393	1.302.845
Mellem 1 og 5 år	692.188	658.817
Langfristet del	1.815.581	1.961.662
Inden for et år	146.080	95.452
	1.961.661	2.057.114

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.962 (31.12.2015: t.kr. 2.057), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 4.000.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter i alt t.kr. 240 og vedrører husleje fra TV-køkkencenter ApS. Salg af varer og tjenesteydelser til associeret TV-køkkencenter ApS er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Konglomerat Holding ApS, Frederiksgade 100, 8700 Horsens